
OBJEDNAVATEL:

TELEFON:
FAX:

ICO:
DIG:
DPH:
PENAZNY USTAV:
CiSLO UCTU:

STATNY GEOLOGICKY USTAV
DIONYZA STURA
MLYNSKA DOLINA1
817 04 BRATISLAVA

053/4190111

053/4426709

31753604
2020719646
SK2020719646
STATNA POKLADNICA
7000390960/8180

OBJEDNAVKA

CiSLO: 11/2014

DATUM: 29.01.2014

AutoCont SK, a.s.
Bardejovska 1/C
04011 KOSICE

DODACIE A PLATOBNE PODMIENKY
S DANOU:

DODACIA LEHOTA: JANUAR2014

MATERIAL ZASIELAJTE NA ADRESU:

STATNY GEOLOGICKY USTAVDIONYZA STURA
REGIONALNE CENTRUM
MARKUSOVSKACESTA1
05240SPISSKANOVAVES

FAKTURY ZASIELAJTE DVOJMO NA ADRESU:

STATNY GEOLOGICKY USTAVDIONYZA STURA
REGIONALNE CENTRUM
MARKUSOVSKACESTA1
05240SPISSKANOVAVES

POR.
CiSLO MN02STVO JEDN.

P R E D M E T

1
1
4
2
1
1

Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks

Objednavame u Vas:

Fotovalec do faxu ..Panasonic KX-FL613
Toner do tlaciarne .OKI - C822"
Toner do tlaciarne ..Samsung X PRESS M2825 ND"
Toner LH505X do tlaciarne ,,2055d" alebo CE505X
Toner CB540A
Toner LEXMARK/3500K/E250

VYBAVUJE: Brezovajova

Pozn.:
•K-fekture prosime dolozit kopiu nasej objednavky.

MlynsW dolina 1 [ 15

Ing. Branislav ZEC, CSc.
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